Bulmor JDQ 60/14/40

(DT1344)
Fabrikat
Type
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)

Frilgft (mm)

Laengde uden gafler (mm)

Bredde (mm)
Traekhjul
Daektype
Styrehjul
Energi
Motortype
Transmission
Masttype
Forerplads

Forerkabineudstyr

Lys
Batteri

Konstruktionstype

Bulmor
JDQ 60/14/40
6000

700

4000
2920

150

5100
2200
315/70-15
Luft
315/70-15

Perkins diesel

Hydrostatisk fremdrift
Standard

Lukket kabine

Varme, komfort farerseede, radio,

solskeerm

Lys til kersel pa vej, rotorblink

Sideloader

Gaffelleengde (mm)
Mal over gafler (mm)

Godkendt

Egenveegt (kg)
Platformshgjde (mm)
Platformsbredde (mm)
Gaffelbredde (mm)

Gaffelhojde (mm)

1400

1460

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

9690
1020
1400
150

60



